БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     23 май 2012 й.                   № 21                            23 мая   2012 г.
О внесении изменений в Положение о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации  сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,       и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного характера.
Руководствуясь  Указом Президента Российской Федерации от 3 марта 2012 года
№ 297 «О национальном плане противодействия коррупции  на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

 внести изменения в Положение о порядке представления  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением от 17 апреля 2010 года № 8, согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава сельского поселения

Ф.Х.Загидуллин
Приложение

к постановлению Администрации
сельского поселения

Чекмагушевский сельсовет

муниципального  района

Чекмагушевский район
Республики Башкортостан

от  23 мая 2012 года № 21
Изменения, вносимые в Положение о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,       и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением от 17 апреля 2010 года № 8.
Последний абзац пункта 8 Положения изложить в редакции «Лицо, замещающее должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Положения».

Управляющая делами

Н.Р.Хисамова